
 

1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: 
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel 

Moravské Budějovice, část 4 až 6 

Části veřejné zakázky: 

4 – Expozice a vnitřní vybavení 

5 – Mobiliář 

6 – Stínicí technika 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 

P20V00000731 

P20V00000732 

P20V00000733 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3. 8. 2020 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO : 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2020-027278 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2020-040861 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení. 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-027278


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

část 4: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo 

1 FULL CAPACITY s.r.o. 02088843 Podolské nábřeží 817/30, Podolí,  
147 00 Praha 4 

2 Pavel Rozčinský 67049788 Dlouhá 1638/7, 664 34 Kuřim 

3 DESTIN, a.s. 45309621 Újezd 409/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

4 Sun Drive s.r.o. 26273896 č.p. 28, 664 71 Chudčice 

 

část 5: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo 

1 DESTIN, a.s. 35720166 Teplica 893, 916 21 Čachtice, Slovenská 
republika 

2 Pavel Rozčinský 67049788 Dlouhá 1638/7, 664 34 Kuřim 

3 AQ audio studio s.r.o. 29388082 Severní 452, 784 01 Červenka 

4 Martin Kučera 73502006 Husova 228, 384 21 Husinec 

 

část 6: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo 

1 DESTIN, a.s. 35720166 Teplica 893, 916 21 Čachtice, Slovenská 
republika 

 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní. Pro žádnou z částí veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich 

výběru 

Pro část 4 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, sídlo: č.p. 28, 664 71 Chudčice, 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část veřejné zakázky 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a který řádně splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Pro část 5 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

DESTIN, a.s., IČO: 35720166, sídlo: Teplica 893, 916 21 Čachtice, Slovenská republika, 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část veřejné zakázky 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a který řádně splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Pro část 6 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

DESTIN, a.s., IČO: 35720166, sídlo: Teplica 893, 916 21 Čachtice, Slovenská republika, 

který jako jediný na shora uvedenou část veřejné zakázky podal nabídku a splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

(Viz také oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.) 

 

 



3 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na šest částí, kdy v tomto zadávacím 

řízení byly zadávány části 4 až 6 (viz také oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Třebíči 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

podepsáno elektronicky 


		2021-02-09T11:44:15+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




